همچنین نرخ بیکاری در ۹ استان آذربایجان غربی، ایلام، خراسان شمالی، زنجان، البرستان، مرکزی، هرمزگان، همدان، یوززد تابستان ۹۶ نسبت به تابستان ۹۵ بارشده مواجه بوده‌است. مقایسه یافته‌های مرکز آمار ایران از نرخ بیکاری در سراسر

۳

تجارت

یکشنبه ۵ آذر ۱۳۹۶ • شماره ۱۱۴۴

Sun • 26 Nov. 2017

اقتصاد کلان

پیشخوان

۱۱ موضوع متفاوت

در بودجه ۹۷ لحاظ شده است

رئیس سازمان برنامه و بودجه با بیان اینکه لایحه بودجه ۱۳۹۷ نسبت به سال‌های گذشته کاملا متفاوت خواهد بود، افزود: حداقل ۱۱ موضوع متفاوت در لایحه بودجه ۱۳۹۷ لحاظ شده است.